[image: image1.png]

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

КРАСНОКУТСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от 24 октября 2024 года №85
	О принятии имущества в муниципальную собственность Краснокутского муниципального района Саратовской области

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом Краснокутского муниципального района, Положением о порядке управления и распоряжения муниципальной собственностью Краснокутского муниципального района Саратовской области, утвержденным решением Собрания депутатов Краснокутского муниципального района Саратовской области от 30 марта 2020 года №122, заявлением заведующей муниципального дошкольного образовательного учреждения «Детский сад №2 «Колокольчик» г. Красный Кут Саратовской области» от 30 сентября 2024 года №14 и учитывая ходатайство администрации Краснокутского муниципального района Саратовской области, Собрание депутатов РЕШИЛО:

1. Принять в собственность Краснокутского муниципального района Саратовской области имущество, согласно приложению к настоящему решению.
2. Внести в реестр муниципального имущества Краснокутского муниципального района Саратовской области соответствующие дополнения.
3. Решение вступает в силу с момента принятия и подлежит официальному опубликованию.

Председатель Собрания депутатов

Краснокутского муниципального района                                            Г.И. Тонкачев

Исполняющий обязанности Главы

Краснокутского муниципального района

                          С.М. Дородный
Приложение

к решению Собрания депутатов

от 24 октября 2024 года №85

Перечень имущества, принимаемого в собственность

Краснокутского муниципального района Саратовской области

	Наименование оборудования
	Балансовая стоимость, рублей

	Мини котельная мощностью 63 кВт по адресу: Российская Федерация, Саратовская область, г. Красный Кут,                         ул. Краснокутская, д. 204

Котел КОВ-31,5 СТ1 - 1 шт., в том числе:

- счетчик газовый ВК-G10 c корректором объема газа ТС-210 - 1 шт.;

- система автоматического контроля загазованности - 1 шт.;

- радиочастотный преобразователь солей Рапресол - 1 шт.;

Котел КОВ-25 – 1 шт.;

Насос Wilo TOP-S 25/10 - 1 шт., в том числе:

- счетчик тепла ВКТ-7-1 - 1шт.;

- измерительный модуль Ду40 - 2 шт.;

- преобразователь температуры КТСП-L100мм - 2 шт.;

Счетчик воды холодной СКВХ-15 - 1 шт. в том числе:

- клапан предохранительный  ВТ 1831 - 4 шт.;

- бак расширительный - 1 шт.;

- манометр ДМ2010Ф (0-10кг/см2) - 3 шт.;

Блок сигнализации  БСУК – 1 шт., в том числе;

- клапан КЗГЭМ-32 – 1 шт.;

- сигнализатор СЗ-1-2Д - 1 шт.;

- сигнализатор СЗ-2-2Д - 1шт.;

Пульт диспетчера ПД DOP - 1 шт., в том числе:

- клапан термозапорный КТЗ-001-32 - 1 шт.;

- термоманометр ТМТБ-41 120С-1,6 MnaG1/2 - 7 шт.;

- манометр ТМ610 - 5 шт.;

Шкаф распределительный - 2 шт., в том числе:

- трансформатор ЯТП,0,25 220/36 - 1 шт.;

- автомат выключат. ВА - 25 шт.;

- эл. счетчик 3-х. фаз. Меркурий 230 - 1шт.;

Автомат дифференциальный АД-2 - 1 шт., в том числе:

- шкаф упр насосами -1 шт.;

- светильник аварийного освещения - 1 шт.;

- оповещатель светозвуковой Бия-С2 - 1 шт.;

Извещатель пожарный - 4 шт.
	354000,00